[image: image1.png]@

С Е Л Ь С К А Я    Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

«Село Воскресенск»  Кировского   района

РЕШЕНИЕ

17.03.2022

№ 66
«Об утверждении даты  празднования
«Дня  села» в муниципальном образовании

Сельское    поселение « Село Воскресенск»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:
1. Утвердить дату празднования «Дня села» в муниципальном образовании «Сельское поселение «Село Воскресенск» - третья суббота августа .

         2. Решение Сельской Думы от 21.09.2021 года №51 «Об утверждении даты празднования «Дня села» в  муниципальном образовании Сельское    поселение « Село Воскресенск» признать утратившем силу.
3.Настоящее  решение вступает в силу после его подписания  и подлежит обнародованию.

Глава  сельского поселения

                      А.А. Шильников